安庆一体化智能预制泵站 一体化预制泵站
产品名称 安庆一体化智能预制泵站 一体化预制泵站
公司名称 无锡少航通信网络工程有限公司
价格 13000.00/台
规格参数 品牌:浩润
型号:HRBZ
产地:信阳
公司地址 江苏省无锡市梁溪区南湖大道588号内430-C12室
（注册地址）
联系电话  19937338206
产品详情
安庆一体化智能预制泵站详细介绍
安庆一体化预制泵站
     一、安庆一体化智能预制泵站 概述：
   泵站是解决无自流条件下的排灌、供水和水资源调配问题的动力来源，随着国家基础设施建设和
城镇化进程的加快，传统混凝土泵站也日益暴露出它自身难以克服的缺点。
浩润一体化预制泵站为地埋式，泵站主体由井筒、潜污泵、耦合装置、管道、阀门、液位传感器、控制
系统、格栅和通风系统等部件组成。是一种使用方便，质量可靠，土建工作少，成本较低的***一体化泵
站设备，可以作为中小型混凝土泵站的替代品。
二、 安庆一体化预制泵站特点与优势：
1、筒体采用环保型玻璃钢机械缠绕成形 或碳钢结构内衬玻璃钢，高强耐腐，; 2、泵坑采用流体学设
计，具有流态好、无堵塞，自清洁功能； 3、质量可靠，重量轻，造价较低; 4、配备高质量、***的潜
水污水泵，其***应用传感器时刻监控水泵运行 状况，大大降低了维护费用； 5、全自动化，可实现异地
监控与管理; 6、地埋式安装，安装后不影响周围环境与景观; 7、安装周期短，节省了大部分费用，维
护省时省力。
三、 安庆一体化预制泵站适应场所:
   适用于收集和排放住宅小区、饭店、学校、工厂、***营房和其它公共场所的污水废水等，主要安
装于室外地下。
四、选型:咨询报价请拨打刘经理电话
序号    设备型号 额定排量(m3/
h)
扬程(m)单泵功
率(kW)
总功率(K
W)
箱体尺寸直径*高(
mm)
进口(mm) 出 口(mm)备注
1 HRBZ10-15-1.5 10 15 1.5 3.0 Φ1000*2500 DN100 DN50泵为潜水泵，
一用一备，可
选用国产品牌
，也可选用进
口泵：格兰富
，泽尼特等
2 HRBZ20-20-2.2 20 20 2.2 4.4 Φ1200*2500 DN160 DN65
3 HRBZ25-30-4.0 25 30 4.0 8.0 Φ1400*3000
4 HRBZ40-15-4.0 40 Φ1400*4000 DN200 DN80
5 HRBZ60-20-5.5 60 5.5 11 Φ1600*4000
6 HRB80-20-7.5 80 7.5 15 Φ1600*5000 DN300
7 HRBZ100-25-11 100 25 11 22 Φ2000*4000 DN100
8 HRBZ130-20-15 130 15 30 Φ2000*5000 DN125
说明：以上为常用规格，特殊规格可定制.安庆一体化智能预制泵站
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)